Главе Косинского сельского поселения

В.И. Юркину

____________________________________________________________________________(Фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

______________________________________

(паспортные данные: серия, номер, дата выдачи, орган выдавший паспорт)

____________________________________________

____________________________________________

___________________________________________
(дополнительная информация: адрес проживания, телефоны, место работы и т.д.)
Заявление
Прошу предоставить земельный участок в аренду для  ___________________________________________________________________________________________________________________________________,
расположенный по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________

площадью _________________________________________________

в аренду сроком _____________________ .
При этом прилагаю:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписывая настоящее заявление, я бессрочно даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение) администрацией Косинского сельского поселения области своих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, для целей размещения в системе электронного делопроизводства и документооборота.

___________________                                                   _____________________ дата написания заявления                                               подпись заявителя